[bookmark: _Hlk89426637]

[image: ]
                         Коми Республикаын «Сыктывдiн» муниципальнöй районса
Сöвет

Совет муниципального района «Сыктывдинский»
Республики Коми

168220, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Выльгорт

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 28 июня 2018 года № 29/6-9 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Часово» муниципального района «Сыктывдинский»

[bookmark: _Hlk89426707]Принято Советом муниципального района                                от 30 ноября 2021 года
«Сыктывдинский» Республики Коми                                     № 14/11-20

Руководствуясь статьями 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми,

Совет муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 28 июня 2018 года № 29/6-9 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Часово» муниципального района «Сыктывдинский» следующее изменение:
- лист 2 Карты градостроительного зонирования части II «Карта градостроительного зонирования» (статья 29) изложить в редакции согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию местного самоуправления Совета муниципального района «Сыктывдинский» и заместителя руководителя администрации муниципального района (А.В. Коншин).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального района 	                                А.М. Шкодник

Глава муниципального района «Сыктывдинский» -
руководитель администрации				                        Л.Ю. Доронина

30 ноября 2021 года

Приложение к решению
Совета МР «Сыктывдинский»
от 30.11.2021 № 14/11-20

[image: ]
image1.jpeg

image2.jpg